

## REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonstrukce budovy ÚP ČR KoP Šumperk

KSO:

Místo: M.R.Štefánikova č.p.1059/20, Šumperk

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Úřad práce České republiky, Karlovo náměstí 1359/1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, Kroměříž 767 01

IČ:

DIČ:

Projektant:

AS PROJECT CZ sro, U Prostředního mlýna 128, Peltřimov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

ZL4 Jádrové vrtý

Cena bez DPH

33 658 395,71

DPH základní	21,00%	ze	33 658 395,71	7 068 263,10
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 726 658,81

ZL4

140 186,96

29 439,26

169 626,22

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Rekonstrukce budovy ÚP ČR KoP Šumperk

Místo:

M.R.Štefánikova č.p.1059/20, Šumperk

Datum:

Zadavatel:

Úřad práce České republiky, Karlovo náměstí 1359/1

Projektant:

AS PROJECT CZ sro, U Prostředního

Uchazeč:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, Kroměříž 767 01

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ	ZL4
	Náklady stavby celkem	33 658 395,71	40 726 658,81		140 186,96
	Rekonstrukce budovy ÚP ČR KoP Šumperk	33 070 264,17	40 015 019,65	STA	140 186,96
	Vedlejší náklady	588 131,54	711 639,16	STA	0

za pořizovatele  
VW WACHAL a.s.767 01 Kroměříž, Tylova 220/17  
OR-KS Brno, odd. B, vložka 2976  
IČO 25567225; DIČ CZ25567225

-20-

za objednatele

ÚŘAD PRÁCE ČR  
krajská pobočka v Olomouci

-411-

za technický dozor investora

## KRYCÍ LIST SOUPISU

**Stavba:** Rekonstrukce budovy ÚP ČR KoP Šumperk

KSO:

Místo:

M.R.Štefánikova č.p.1059/20, Šumperk

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Úřad práce České republiky, Karlovo náměstí 1359/1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, Kroměříž 767 01

IČ:

DIČ:

Projektant:

AS PROJECT CZ sro, U Prostředního mlýna 128, Pethřimov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 070 264,17

DPH základní

21,00%

ze

33 070 264,17

DPH snížená

15,00%

ze

0,00

6 944 755,50

0,00

Cena s DPH

V

CZK

40 015 019,67

Vícepráce

140 186,96

29 439,28

169 626,24

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Rekonstrukce budovy ÚP ČR KoP Šumperk

Místo:

M.R.Štefánikova č.p.1059/20, Šumperk

Datum:

27.02.2014

Zadavatel:

Úřad práce České republiky, Karlovo náměstí 1359/1

Projektant:

AS PROJECT CZ sro, U Prostředního mlýna 128, Pethřimov

Uchazeč:

kovaný

Cena celkem [CZK]

Vícepráce

140 186,96

140 186,96

0,00

138 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Náklady soupisu celkem

HSV - HSV

33 070 264,17

1 - Zemní práce

8 986 540,04

2 - Zakládání

48 327,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 464 619,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

385 363,82

61 - Úprava povrchů vnitřní

5 244 695,95

62 - Úprava povrchů vnější

926 606,43

S1 - Skladba S1

39 099,13

S2 - Skladba S2

609 405,34

S2a - Skladba S2a

740 499,76

S3 - Skladba S3

22 285,50

S4 - Skladba S4

661 761,37

S5 - Skladba S5

472 801,21

S6 - Skladba S6

45 609,48

S7 - Skladba S7

817 563,65

S8 - Skladba S8

420 015,75

S9 - Skladba S9

353 436,52

S10 - Skladba S10

42 483,69

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

72 248,12

99 - Přesun hmot

1 843 533,30

PSV - Práce a dodávky PSV

313 948,95

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

23 563 724,13

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

75 982,28

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

229 678,86

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

444 888,36

740 - Elektromontáže

253 613,21

750 - Vzduchotechnika

6 050 872,64

429 766,00

763 - Konstrukce suché výstavby	10 699,25	0,00
764 - Konstrukce klempířské	379 601,55	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	8 154 374,90	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	3 004 664,49	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	1 487 930,24	0,00
776 - Podlahy povlakové	1 259 296,49	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	607 446,81	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	169 600,71	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	216 480,24	0,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	788 828,10	0,00
M - Práce a dodávky M	520 000,00	0,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	520 000,00	0,00

SOUPIS PRACÍ											
Stavba:		Rekonstrukce budovy ÚP ČR KoP Šumperk									
Místo:		M.R.Štefánikova č.p.1059/20, Šumperk				Datum:		27.02.2014			
Zadavatel:		Úřad práce České republiky, Karlovo náměstí 1359/1				Projektant:		AS PROJECT CZ sro, U Prostředního mlýna 128, Pelhřimov			
Uchazeč:										Vícepráce	
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	množství	celkem (Kč)	
Náklady soupisu celkem							33 070 264,17			140 186,96	
HSV - HSV							8 986 540,04			140 186,96	
2 - Zakládání							1 464 619,35			138 240,00	
27	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do Ø 180 mm do stavebních materiálů	m	64,000	1 500,00	96 000,00	CS ÚRS 2013 02	76,800	115 200,00	
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm průniky základovými patkami sloupů 64*1,00											
28	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stíněném prostoru	m	64,000	300,00	19 200,00	CS ÚRS 2013 02	76,800	23 040,00	
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru											
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							1 843 533,30			1 946,96	
99 - Přesun hmot							313 948,95			1 946,96	
290	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	945,105	50,00	47 255,25	CS ÚRS 2013 02	7,757	387,84	
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m											
291	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zveščenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1 890,210	20,00	37 804,20	CS ÚRS 2013 02	15,514	310,27	
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zveščenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších 1 započatých 10 m											
292	K	997013501	945,105*2 Přepočtené koeficientem množství	t	1 890,210	16,00	15 121,68	CS ÚRS 2013 02	7,757	124,11	
Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením											
293	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8 505,945	5,00	42 529,73	CS ÚRS 2013 02	69,811	349,06	
Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km											
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km											
295	X	997013833	945,105*9 Přepočtené koeficientem množství	t	8 505,945	100,00	87 496,80		7,757	775,68	
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)											
945,105-70,137							874,968				